
UCHWAŁA NR XXVI/158/20 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta z tytułu wykonania budżetu za 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) i art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, 
zatwierdzania, udostęponiania i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji (Dz.U. z 2020 r. poz.570) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 r., sprawozdaniem 
finansowym, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Pszczółki, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Wójta oraz po przeprowadzonym głosowaniu z wynikiem: ZA - 12 głosów, PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH 
SIĘ nie było, 

UDZIELA SIĘ ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 
Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 ROK 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 909F4552-BA40-43FB-8187-6EE14FF70D71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy rozpatruje sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za poprzedni rok budżetowy,
zapoznaje się z informacją o stanie mienia komunalnego, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej i
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, a następnie podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium. Uchwałę
podejmuje się bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady.

Sprawozdania finansowe oraz z wykonania budżetu gminy za 2019 r. zostały przeanalizowane i
pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie Komisje Rady Gminy na posiedzeniach w dniach 22 czerwca
2020 r. i 23 lipca 2020 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku uchwałą z dnia 3 czerwca 2020 r. pozytywnie - z
uwagami - oceniła sprawozdanie z wykonania budżetu Wójta Gminy Pszczółki za 2019 rok wraz z
informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

Id: 909F4552-BA40-43FB-8187-6EE14FF70D71. Podpisany Strona 1




